2020年3月3日
さいたまスカッシュスタジアム エスキューブ

お客様各位

新型コロナウイルスでの対策について（3月3日更新）

謹啓、エスキューブさいたま会員の皆さまにおかれましては、平素より当クラブをご愛
顧いただき、誠にありがとうございます。
　さて、この様な状況ではありますが、エスキューブさいたまの営業等の対応内容につき
ましては、当面以下の内容にて営業を続けて参りますので、ご理解・ご協力の上スカッシュ
を引き続きお客様に楽しんで頂けますようお願い申し上げます。
また、今後の状況によっては変更させていただく場合がございます。館内掲示及びホー

ムページにてご確認くださいますようお願い申しあげます。
謹白

記
＜会員様のご利用＞
　通常通りの営業となります。但し、館内での長時間のご歓談はご遠慮いただきますよう
よろしくお願い致します。
＜一般成人スクール＞
通常通りの営業となりますが、今後の経過次第では休講の措置を取る場合があります。

＜ジュニアスクール＞
先日の発表の通り、3月15日（日）までの休講となります。

＜ビジター様のご利用＞
通常通りの営業となりますが、今後の経過次第では面貸しの中止の措置を

とる場合がございます。

＜その他お願い、注意事項＞
◆体調に不安のある方（発熱、咳、倦怠感、風邪の症状）は、無理をなさらずご来場はお
控えください。
◆咳エチケットをお守りください。マスクをお持ちの方は着用をお願い致します。
◆手洗い、うがいをこまめに行い、消毒液などでの除菌等、できる限りの予防をお願い致
します。
◆お客様ならびにスタッフの健康と安全確保を目的として、スタッフがマスクを着用して業
務にあたる場合がございます。予めご了承ください。

以上